
 

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10 

 

 

           

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Licitatório 
nº 003/2020, na modalidade Pregão presencial 001/2020, cujo objeto 

consiste na Contratação de Empresa Especializada do Ramo de Eventos 
para prestação de serviços das festividades de Carnaval, que serão 

realizadas nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2020 no Espaço Cultural 
Salvo Magalhães (Calçadão), situado na Av. Getúlio Vargas, Centro da 
Cidade de Minduri/MG; segundo as especificações previstas no Anexo I 

deste Edital (Termo de Referência), tendo como vencedora a empresa: 
 

Item Empresa CNPJ Valor 

01 ALEXANDRE RICARDO BRITO 

11322043647 - ME 

26.959.069/0001-30 R$ 44.300,00 

Valor global Homologado de R$ 44.300,00 (quarenta e quatro mil, 
trezentos reais), atende o interesse do Município de Minduri/MG. 

 
  

 

Município de Minduri – MG, em 07 de fevereiro de 2020. 
 

 

 
 

___________________________ 
JOSÉ RONALDO DA SILVA 

Prefeito Municipal de Minduri 
 

 


